
UCHWAŁA NR XXIV/113/2016
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 145.344,17 zł wg załącznika Nr 1 do  
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami
z zakresu administracji rządowej po zmianach wynosi 4.722.280,10 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej 
uchwały.

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 7.655,83 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej po zmianach wynosi 4.722.280,10 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 14.100.045,04 zł, z tego:

1) bieżące                             14.002.529,04 zł,

2) majątkowe                              97.516,00 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 14.334.449,04 zł, z tego:

1) bieżące                             13.331.291,67 zł,

2) majątkowe                         1.003.157,37 zł.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 234.404,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z 
wolnych środków w kwocie 234.404,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 622.000,00 zł z tego:

1) wolne środki                                      622.000,00 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 387.596,00 zł z  tego:

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie        262.348,00 zł,

2) planowana spłata rat pożyczek w kwocie        125.248,00 zł,       zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: F4EC8AF4-06C5-4778-81CF-718B7735653E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/113/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 grudnia 2016 r.                           
  

ZMIANY  W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 3 290 216,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-92 174,00 92 174,00 3 290 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 641 867,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-52 174,00 0,00 589 693,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 550 086,00 -38 500,00 0,00 511 586,00

Wpływy z podatku leśnego0330 66 701,00 -13 674,00 0,00 53 027,00

75616 1 172 438,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-20 000,00 92 174,00 1 244 612,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 639 070,00 -20 000,00 0,00 619 070,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 134 630,00 0,00 42 174,00 176 804,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00 0,00 50 000,00 60 000,00

75618 104 403,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -20 000,00 0,00 84 403,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 36 003,00 -20 000,00 0,00 16 003,00

758 4 766 326,74Różne rozliczenia 0,00 137 439,00 4 903 765,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 317 435,74Różne rozliczenia finansowe 0,00 137 439,00 454 874,74

Id: F4EC8AF4-06C5-4778-81CF-718B7735653E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 215 935,00 0,00 137 439,00 353 374,00

852 4 460 188,00Pomoc społeczna 0,00 5 530,00 4 465 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85211 2 450 244,00Świadczenie wychowawcze 0,00 5 530,00 2 455 774,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 450 244,00 0,00 5 530,00 2 455 774,00

900 293 584,03Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 375,17 295 959,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 293 584,03Gospodarka odpadami 0,00 2 375,17 295 959,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 23 584,03 0,00 2 375,17 25 959,20

13 857 184,87razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-92 174,00 237 518,17 14 002 529,04

majątkowe
97 516,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 97 516,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 954 700,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-92 174,00 14 100 045,04237 518,17

Id: F4EC8AF4-06C5-4778-81CF-718B7735653E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXIV/113/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 grudnia 2016 r.                                                                          
ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 4 169 373,005 530,004 163 843,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 455 774,005 530,002 450 244,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 455 774,005 530,002 450 244,00

4 722 280,104 716 750,10 5 530,00Razem:

Id: F4EC8AF4-06C5-4778-81CF-718B7735653E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/113/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 grudnia 2016 r.
ZMIANY  W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

83 744,00 80 000,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 3 744,003 744,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 68 183,00

0,00
-15 561,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

64 439,00
0,00

-15 561,00

64 439,00
0,00

-15 561,00

0,00
0,00
0,00

64 439,00
0,00

-15 561,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 744,00
0,00
0,00

3 744,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71012

80 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

80 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 561,00

0,00
64 439,00 64 439,00

0,00
-15 561,00

64 439,00
0,00

-15 561,00

0,00
0,00
0,00

64 439,00
0,00

-15 561,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 561,00
0,00

64 439,00 64 439,00
0,00

-15 561,00

64 439,00
0,00

-15 561,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15 561,00

64 439,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 132 585,60 1 947 785,60 1 445 155,001 835 627,60 0,00 0,00 184 800,00184 800,00112 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00390 472,60przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 132 585,60

50 082,00
-50 082,00 0,00

0,00
0,00102 158,00

0,00
-10 000,00

1 947 785,60
50 082,00

-50 082,00

1 845 627,60
50 082,00

-40 082,00

1 408 155,00
3 082,00

-40 082,00

437 472,60
47 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

109 925,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

109 925,00 0,001 867,00 1 867,00 0,00 108 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

98 058,00
0,00

-10 000,00-10 000,00
0,00

99 925,00 99 925,00
0,00

-10 000,00

1 867,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 867,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

108 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00108 058,00 108 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

98 058,00 98 058,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

98 058,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 961 945,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 777 145,60 1 399 940,001 773 045,60 373 105,60 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 184 800,00 184 800,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 100,00
0,00
0,00-40 082,00

50 082,00
1 971 945,60 1 787 145,60

50 082,00
-40 082,00

1 783 045,60
50 082,00

-40 082,00

1 362 940,00
3 082,00

-40 082,00

420 105,60
47 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 039 846,00 1 039 846,00 1 039 846,00 0,00 0,00 0,001 039 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40 082,00
0,00

999 764,00 999 764,00
0,00

-40 082,00

999 764,00
0,00

-40 082,00

999 764,00
0,00

-40 082,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

177 813,00 177 813,00 177 813,00 0,00 0,00 0,00177 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

180 813,00 180 813,00
3 000,00

0,00

180 813,00
3 000,00

0,00

180 813,00
3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

49 916,00 49 916,00 49 916,00 0,00 0,00 0,0049 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
82,00

49 998,00 49 998,00
82,00

0,00

49 998,00
82,00

0,00

49 998,00
82,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

108 171,60 108 171,60 0,00 108 171,60 0,00 0,00108 171,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

123 171,60 123 171,60
15 000,00

0,00

123 171,60
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

123 171,60 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4EC8AF4-06C5-4778-81CF-718B7735653E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

16 000,00 16 000,00
2 000,00

0,00

16 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

16 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

174 665,00 174 665,00 0,00 174 665,00 0,00 0,00174 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

204 665,00 204 665,00
30 000,00

0,00

204 665,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

204 665,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

7 444,00 7 444,00 780,007 444,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 664,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 444,00

0,46
-0,46 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

7 444,00
0,46

-0,46

7 444,00
0,46

-0,46

780,00
0,46

-0,46

6 664,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75101

7 444,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

7 444,00 780,007 444,00 6 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-0,46

0,46
7 444,00 7 444,00

0,46
-0,46

7 444,00
0,46

-0,46

780,00
0,46

-0,46

6 664,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,44
0,00

111,56 111,56
0,00

-0,44

111,56
0,00

-0,44

111,56
0,00

-0,44
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,0016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,02
0,00

15,98 15,98
0,00

-0,02

15,98
0,00

-0,02

15,98
0,00

-0,02
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

652,00 652,00 652,00 0,00 0,00 0,00652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,46

652,46 652,46
0,46
0,00

652,46
0,46
0,00

652,46
0,46
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

184 189,00 184 189,00 75 515,00167 717,00 0,00 0,00 0,000,0016 472,00 0,00 0,00 0,00 0,0092 202,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 183 789,00

0,00
-400,00 0,00

0,00
0,0016 472,00

0,00
0,00

183 789,00
0,00

-400,00

167 317,00
0,00

-400,00

75 515,00
0,00
0,00

91 802,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

164 189,00

Ochotnicze straże pożarne

164 189,00 75 515,00147 717,00 72 202,00 0,00 16 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 472,00
0,00
0,00-400,00

0,00
163 789,00 163 789,00

0,00
-400,00

147 317,00
0,00

-400,00

75 515,00
0,00
0,00

71 802,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

22 600,00 22 600,00
0,00

-400,00

22 600,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

22 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 739 250,00 3 739 250,00 2 414 406,003 605 183,00 0,00 0,00 0,000,00134 067,00 0,00 0,00 0,00 0,001 190 777,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 739 650,00

53 552,00
-53 152,00 0,00

0,00
0,00134 067,00

0,00
0,00

3 739 650,00
53 552,00

-53 152,00

3 605 583,00
53 552,00

-53 152,00

2 412 918,70
44 000,00

-45 487,30

1 192 664,30
9 552,00

-7 664,70

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 433 451,00

Szkoły podstawowe

1 433 451,00 1 067 889,001 366 624,00 298 735,00 0,00 66 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

66 827,00
0,00
0,00-5 533,00

46 277,00
1 474 195,00 1 474 195,00

46 277,00
-5 533,00

1 407 368,00
46 277,00
-5 533,00

1 106 356,00
44 000,00
-5 533,00

301 012,00
2 277,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4EC8AF4-06C5-4778-81CF-718B7735653E. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

818 287,00 818 287,00 818 287,00 0,00 0,00 0,00818 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
32 000,00

850 287,00 850 287,00
32 000,00

0,00

850 287,00
32 000,00

0,00

850 287,00
32 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

70 553,00 70 553,00 70 553,00 0,00 0,00 0,0070 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 533,00
0,00

65 020,00 65 020,00
0,00

-5 533,00

65 020,00
0,00

-5 533,00

65 020,00
0,00

-5 533,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

158 884,00 158 884,00 158 884,00 0,00 0,00 0,00158 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 000,00

170 884,00 170 884,00
12 000,00

0,00

170 884,00
12 000,00

0,00

170 884,00
12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

63 992,00 63 992,00 0,00 63 992,00 0,00 0,0063 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 277,00

66 269,00 66 269,00
2 277,00

0,00

66 269,00
2 277,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 277,00
0,00

66 269,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

18 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

18 000,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

140,00
18 140,00 18 140,00

140,00
0,00

18 140,00
140,00

0,00

0,00
0,00
0,00

18 140,00
140,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
140,00

18 140,00 18 140,00
140,00

0,00

18 140,00
140,00

0,00

0,00
0,00
0,00

140,00
0,00

18 140,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

827 521,00

Przedszkola

827 521,00 463 287,00807 341,00 344 054,00 0,00 20 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 180,00
0,00
0,00-46 869,00

5 785,00
786 437,00 786 437,00

5 785,00
-46 869,00

766 257,00
5 785,00

-46 869,00

423 332,70
0,00

-39 954,30

342 924,30
5 785,00

-6 914,70

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

362 500,00 362 500,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-38 000,00
0,00

324 500,00 324 500,00
0,00

-38 000,00

324 500,00
0,00

-38 000,00

324 500,00
0,00

-38 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

24 276,00 24 276,00 24 276,00 0,00 0,00 0,0024 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 954,30
0,00

22 321,70 22 321,70
0,00

-1 954,30

22 321,70
0,00

-1 954,30

22 321,70
0,00

-1 954,30
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

38 045,00 38 045,00 0,00 38 045,00 0,00 0,0038 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 400,00

40 445,00 40 445,00
2 400,00

0,00

40 445,00
2 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00

40 445,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 914,70
0,00

3 085,30 3 085,30
0,00

-6 914,70

3 085,30
0,00

-6 914,70

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 914,70

3 085,30 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
260,00

212 260,00 212 260,00
260,00

0,00

212 260,00
260,00

0,00

0,00
0,00
0,00

260,00
0,00

212 260,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4EC8AF4-06C5-4778-81CF-718B7735653E. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

15 009,00 15 009,00 0,00 15 009,00 0,00 0,0015 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 125,00

18 134,00 18 134,00
3 125,00

0,00

18 134,00
3 125,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 125,00
0,00

18 134,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

118 083,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

118 083,00 80 935,00118 083,00 37 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-750,00

1 350,00
118 683,00 118 683,00

1 350,00
-750,00

118 683,00
1 350,00
-750,00

80 935,00
0,00
0,00

37 748,00
1 350,00
-750,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-750,00
0,00

150,00 150,00
0,00

-750,00

150,00
0,00

-750,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-750,00

150,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

33 660,00 33 660,00 0,00 33 660,00 0,00 0,0033 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 350,00

35 010,00 35 010,00
1 350,00

0,00

35 010,00
1 350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 350,00
0,00

35 010,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

4 762 024,00 4 757 024,00 388 060,00526 673,09 2 000,00 0,00 5 000,005 000,004 228 350,91 0,00 0,00 0,00 0,00138 613,09przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 767 554,00

5 625,10
-95,10 0,00

0,00
0,004 233 677,91

5 422,00
-95,00

4 762 554,00
5 625,10

-95,10

526 876,09
203,10

-0,10

388 060,00
0,10

-0,10

138 816,09
203,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85206

15 200,00

Wspieranie rodziny

15 200,00 15 200,0015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-0,10

0,10
15 200,00 15 200,00

0,10
-0,10

15 200,00
0,10

-0,10

15 200,00
0,10

-0,10

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 278,00 2 278,00 2 278,00 0,00 0,00 0,002 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,10
0,00

2 277,90 2 277,90
0,00

-0,10

2 277,90
0,00

-0,10

2 277,90
0,00

-0,10
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

309,00 309,00 309,00 0,00 0,00 0,00309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,03

309,03 309,03
0,03
0,00

309,03
0,03
0,00

309,03
0,03
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12 613,00 12 613,00 12 613,00 0,00 0,00 0,0012 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,07

12 613,07 12 613,07
0,07
0,00

12 613,07
0,07
0,00

12 613,07
0,07
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85211

2 450 244,00

Świadczenie wychowawcze

2 450 244,00 29 692,0048 044,00 18 352,00 0,00 2 402 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 407 622,00
5 422,00

0,000,00
5 530,00

2 455 774,00 2 455 774,00
5 530,00

0,00

48 152,00
108,00

0,00

29 692,00
0,00
0,00

18 460,00
108,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 402 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 402 200,00 2 402 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 422,00

2 407 622,00 2 407 622,00
5 422,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 407 622,00
5 422,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 634,00 14 634,00 0,00 14 634,00 0,00 0,0014 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
108,00

14 742,00 14 742,00
108,00

0,00

14 742,00
108,00

0,00

0,00
0,00
0,00

108,00
0,00

14 742,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4EC8AF4-06C5-4778-81CF-718B7735653E. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85212

1 713 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 713 000,00 127 112,00142 963,00 15 851,00 0,00 1 570 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 569 942,00
0,00

-95,00-95,00
95,00

1 713 000,00 1 713 000,00
95,00

-95,00

143 058,00
95,00

0,00

127 112,00
0,00
0,00

15 946,00
95,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 569 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 569 887,00 1 569 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-95,00
0,00

1 569 792,00 1 569 792,00
0,00

-95,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 569 792,00
0,00

-95,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 647,00 6 647,00 0,00 6 647,00 0,00 0,006 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
95,00

6 742,00 6 742,00
95,00

0,00

6 742,00
95,00

0,00

0,00
0,00
0,00

95,00
0,00

6 742,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

113 958,48 113 958,48 41 119,0044 275,00 0,00 0,00 0,000,0069 683,48 0,00 0,00 0,00 0,003 156,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 113 958,48

530,00
-530,00 0,00

0,00
0,0069 683,48

0,00
0,00

113 958,48
530,00

-530,00

44 275,00
530,00

-530,00

41 119,00
530,00

-530,00

3 156,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

47 950,00

Świetlice szkolne

47 950,00 41 119,0044 275,00 3 156,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 675,00
0,00
0,00-530,00

530,00
47 950,00 47 950,00

530,00
-530,00

44 275,00
530,00

-530,00

41 119,00
530,00

-530,00

3 156,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,0030 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
530,00

30 730,00 30 730,00
530,00

0,00

30 730,00
530,00

0,00

30 730,00
530,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-530,00
0,00

3 070,00 3 070,00
0,00

-530,00

3 070,00
0,00

-530,00

3 070,00
0,00

-530,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

636 209,37 550 009,37 0,00550 009,37 0,00 0,00 86 200,0086 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00550 009,37przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 638 584,54

9 375,17
-7 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

552 384,54
9 375,17

-7 000,00

552 384,54
9 375,17

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

552 384,54
9 375,17

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

86 200,00
0,00
0,00

86 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

338 584,03

Gospodarka odpadami

338 584,03 0,00338 584,03 338 584,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

9 375,17
347 959,20 347 959,20

9 375,17
0,00

347 959,20
9 375,17

0,00

0,00
0,00
0,00

347 959,20
9 375,17

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

338 584,03 338 584,03 0,00 338 584,03 0,00 0,00338 584,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 375,17

347 959,20 347 959,20
9 375,17

0,00

347 959,20
9 375,17

0,00

0,00
0,00
0,00

9 375,17
0,00

347 959,20 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

263 625,34

Oświetlenie ulic, placów i dróg

197 425,34 0,00197 425,34 197 425,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 000,00

0,00
256 625,34 190 425,34

0,00
-7 000,00

190 425,34
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

190 425,34
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

66 200,00
0,00
0,00

66 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

114 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

107 500,00 107 500,00
0,00

-7 000,00

107 500,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

107 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4EC8AF4-06C5-4778-81CF-718B7735653E. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

14 342 104,87 13 338 947,50 8 260 216,11 4 414 454,58 3 845 761,53 480 000,00 4 560 731,39 1 003 157,371 003 157,3738 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 556 058,39
5 422,00

-10 095,00-126 820,56
119 164,73

14 334 449,04 13 331 291,67
119 164,73

-126 820,56

8 257 233,28
113 742,73

-116 725,56

4 375 967,28
47 612,56

-86 099,86

3 881 266,00
66 130,17

-30 625,70

480 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00
0,00

1 003 157,37
0,00
0,00

1 003 157,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4EC8AF4-06C5-4778-81CF-718B7735653E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXIV/113/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 grudnia 2016 r.                                                                                    
ZMIANY  W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 444,000,007 444,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 444,000,007 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,56- 0,44112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,98- 0,0216,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 652,460,46652,00

852 Pomoc społeczna 4 169 373,005 530,004 163 843,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 455 774,005 530,002 450 244,00

3110 Świadczenia społeczne 2 407 622,005 422,002 402 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 742,00108,0014 634,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 697 000,000,001 697 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 569 792,00- 95,001 569 887,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 804,0095,002 709,00

4 716 750,10 5 530,00 4 722 280,10Razem:

Id: F4EC8AF4-06C5-4778-81CF-718B7735653E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/113/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 grudnia 2016 r.                                                                                     
ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY   

  

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 622 000,00 0,00 622 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 153 000,00 - 153 000,00 0,00

Razem: 622000,0000Razem: 775000,0000 Razem: -153000,0000

Id: F4EC8AF4-06C5-4778-81CF-718B7735653E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/113/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 grudnia 2016 r.                                                                               
ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 387 596,00 0,00 387 596,00

Razem: 387596,0000Razem: 387596,0000 Razem: 0,0000

Id: F4EC8AF4-06C5-4778-81CF-718B7735653E. Podpisany Strona 1




